
D.D.S. …...............                                                                                                           il …........................                

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI
                                                               

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28;
VISTO il D.P.R. n. 633/1972;
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10;
VISTO                         il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni – disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili;
VISTO                          l'Art. 11 del  D.Lgs. n. 3 del 13/01/2015, secondo il quale, a decorrere dal 1 gennaio 2015, 

la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n. 118/2011, e 
successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo stesso articolo 11;

VISTA la L.R. 12 maggio 2020, n. 10 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022;

VISTA la  Delibera  di  Giunta  di  Governo  Regionale  n.  172  del  14/05/2020  “Bilancio  di
previsione della  Regione  Siciliana 2020-2022 D.Lgs.  23  giugno 2011,  n.  118,  Allegato
4/1  –  9.2.  Approvazione  del  Documento  tecnico  di  accompagnamento,  Bilancio
finanziario gestionale e Piano degli indicatori”;

VISTO i il D.D.G. n. 4991 del 01/08/2019 con il quale viene conferito alla Dott.ssa Mirta Guerrera  
l’incarico di dirigente  del Servizio 15  “Provveditorato e Servizi Generali” del Dipartimento;

VISTO il  D.D.G. n.  9176 del  28/12/2016 con il  quale viene nominato Tarantino Francesco per  
l’incarico di cassiere  del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale;

VISTA la nota prot. n. 67059 del 27/07/2020, con la quale il Servizio 16 del Dipartimento della 
Funzione Pubblica e del Personale richiede a questo ufficio  l’apertura di credito di €  
80,00 sul capitolo 108512 “Spese di Copia, Carta Bollata, Registrazioni e Varie, inerenti i 
contratti stipulati dal Dipartimento”, per acquisto di valori bollati, in favore al Cassiere del 
Dipartimento al fine di pagare l'intera somma per contanti;

VISTA la disponibilità sul capitolo 108512 “Spese di Copia, Carta Bollata, Registrazioni e Varie, 
inerenti  i  contratti  stipulati  dal  Dipartimento”  che consente l'assunzione del  suddetto  
impegno; 

RITENUTO         di dovere impegnare, tramite l’emissione di Ordine di Accreditamento, la somma di €_ 
500,00 500,00500      80,00 che graverà sul capitolo 108512 “Spese di Copia, Carta Bollata, Registrazioni e 

Varie, inerenti i contratti stipulati dal Dipartimento”, del Bilancio della Regione Siciliana 
esercizio finanziario 2020;

DECRETA

ART. 1 Per le motivazioni esposte in premessa è assunto formale impegno della somma di €  
80,00 che graverà sul capitolo 108512 “Spese di Copia, Carta Bollata, Registrazioni e 
Varie, inerenti i contratti stipulati dal Dipartimento” del Bilancio della Regione Siciliana 
esercizio finanziario 2020, in favore del sig. Tarantino Francesco, Cassiere 
dell’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica – 
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale.

ART. 2 E' disposta la liquidazione della somma di € 80,00, esigibile entro il corrente esercizio 
finanziario, mediante emissione di Ordine di Accreditamento a favore del sig._Tarantino 
Francesco, Cassiere dell’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione 
Pubblica – Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale.

ART. 3 La spesa prevista per il presente provvedimento, con scadenza entro il corrente 
esercizio, è codificata con il siope U.1.03.02.16.999 del piano dei conti finanziario. 

NicolO.Narisi
Font monospazio
4113

NicolO.Narisi
Font monospazio
11/09/2020



  

Il  presente decreto verrà trasmesso alla  Ragioneria Centrale della Presidenza,  delle Autonomie Locali  e 
Funzione Pubblica per la prevista registrazione e acquisirà efficacia solo dopo la stessa.

    
                                                                                              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                                    Dott.ssa Mirta Guerrera

            Visto: Si pubblichi

       Il Dirigente del Servizio 

  Dott. M. Guerrera

                 

Palermo li _______________

“originale agli atti d'ufficio”

NicolO.Narisi
Font monospazio
11/09/2020


		2020-09-11T11:06:32+0200
	MIRTA GUERRERA




